
ID Task Name Duration Start Finish PredecessorsResource Names

1 Projekt Tréner mentálnych schopností 70 days? Mon 27.9.10 Fri 17.12.10

2 Pred analýzou 6 days? Mon 27.9.10 Sat 2.10.10

3 Inicializácia projektu 1 day? Mon 27.9.10 Mon 27.9.10

4 Zadefinovanie úloh v tíme 1 day? Tue 28.9.10 Tue 28.9.10 3

5 Zvolenie metódy vývoja 2 days? Wed 29.9.10 Thu 30.9.10 4

6 Motivácia na riešenie problematickej oblasti 2 days? Fri 1.10.10 Sat 2.10.10 5

7 Analýza 14 days? Mon 4.10.10 Tue 19.10.10 2

8 Analýza problematickej oblasti 8 days? Mon 4.10.10 Tue 12.10.10

9 Štúdium problematickej oblasti 2 days? Mon 4.10.10 Tue 5.10.10 6 RS

10 Finalizácia problematická oblasť 4 days? Wed 6.10.10 Sat 9.10.10 9 RS

11 Schválenie a pripomienkovanie analýzy 2 days? Mon 11.10.10 Tue 12.10.10 10 MK

12 Analýza existujúcich riešení 8 days? Mon 4.10.10 Tue 12.10.10

13 Analýza existujúcich riešení 2 days? Mon 4.10.10 Tue 5.10.10 6 MB;GD;PB;OU;AL

14 Finalizácia analýzy existujúcich riešení 4 days? Wed 6.10.10 Sat 9.10.10 13 OU

15 Schválenie a pripomienkovanie analýzy 2 days? Mon 11.10.10 Tue 12.10.10 14 MK

16 Analýza požiadaviek 8 days? Mon 4.10.10 Tue 12.10.10

17 Formulovanie požiadaviek 2 days? Mon 4.10.10 Tue 5.10.10 6 MB;GD;PB;OU;AL;RS;MK

18 Finalizácia požiadaviek 4 days? Wed 6.10.10 Sat 9.10.10 17 PB

19 Schválenie a pripomienkovanie požiadaviek 2 days? Mon 11.10.10 Tue 12.10.10 18 MK

20 Analýza technológií 8 days? Mon 11.10.10 Tue 19.10.10

21 Analýza platformy 2 days? Mon 11.10.10 Tue 12.10.10 18 GD

22 Analýza technológií - architektúra 6 days? Wed 13.10.10 Tue 19.10.10 21 MB;AL

23 Analýza technológií - splnenie požiadaviek 6 days? Wed 13.10.10 Tue 19.10.10 21 GD

24 Analýza technológií - gui 2 days? Mon 18.10.10 Tue 19.10.10 PB

25 Návrh 10 days? Wed 20.10.10 Sat 30.10.10 7

26 Funkcionálny návrh 10 days? Wed 20.10.10 Sat 30.10.10

27 Návrh funkcionality, UML prípady použitia 3 days Wed 20.10.10 Fri 22.10.10 11;15;19OU

28 Návrh grafického rozhrania 4 days Sat 23.10.10 Wed 27.10.10 27 PB;GD

29 Návrh štruktúry hier 4 days Sat 23.10.10 Wed 27.10.10 27 PB;GD

30 Finalizácia návrhu funkcionality 3 days? Mon 25.10.10 Wed 27.10.10 OU

31 Schválenie a pripomienkovanie návrhu funkcionality 3 days Thu 28.10.10 Sat 30.10.10 30 MK

32 Architektonický návrh 10 days? Wed 20.10.10 Sat 30.10.10
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33 Výber technológií pre implementáciu 0,71 days? Wed 20.10.10 Wed 20.10.10 22;23;24MB;GD;PB;OU;AL;RS;MK

34 Návrh logickej architektúry, UML diagramy 6 days Wed 20.10.10 Wed 27.10.10 33 OU;MB;AL

35 Hrubý návrh fyzickej architektúry, UML diagramy 3 days Wed 27.10.10 Sat 30.10.10 34 MB;AL

36 Návrh databázy, UML modely 3 days Wed 27.10.10 Sat 30.10.10 34 RS

37 Finalizácia návrhu 3 days? Mon 25.10.10 Wed 27.10.10 OU

38 Schválenie a pripomienkovanie architektonického návrhu 3 days Thu 28.10.10 Sat 30.10.10 37 MK

39 Finalizácia dokumentov 3 days Mon 1.11.10 Wed 3.11.1032

40 Finalizácia dokumentácie k analýze a návrhu 2 days Mon 1.11.10 Tue 2.11.1031 RS;OU

41 Finalizácia dokumentácie k riadeniu 2 days Mon 1.11.10 Tue 2.11.10 RS;OU

42 Schválenie a pripomienkovanie odovzdávaných dokumentov 3 days Mon 1.11.10 Wed 3.11.10 MK

43 Implementácia prototypu 30 days? Thu 4.11.10 Wed 8.12.10 25

44 Inštalácia a konfigurácia vývojového prostredia 1 day? Thu 4.11.10 Thu 4.11.10 42

45 Eclipse pre PHP a Flex 1 day? Thu 4.11.10 Thu 4.11.10 AL

46 Web server XAMPP a MySQL server 1 day? Thu 4.11.10 Thu 4.11.10 MB

47 Inštalácia a konfigurácia podporných prostriedkov 1 day? Thu 4.11.10 Thu 4.11.10 42

48 Konfigurácia SVN 1 day? Thu 4.11.10 Thu 4.11.10 OU

49 Vytvorenie vývojových prostredí 2 days Fri 5.11.10 Sat 6.11.10 44;47 MB;GD;PB;OU;AL;RS;MK

50 Kostra aplikácie a jadrové API - inštalácia frameworku 3 days Mon 8.11.10 Wed 10.11.1049 MB;RS

51 Testovanie jadrového API 2 days Thu 11.11.10 Fri 12.11.10 50

52 Prototyp API aplikačného backendu 6 days Thu 11.11.10 Wed 17.11.1050

53 Kominikácia Flexu s PHP 2 days Thu 11.11.10 Fri 12.11.10 AL

54 Implementácia WebServicu 4 days Sat 13.11.10 Wed 17.11.1053 AL

55 Bezpečnostný aspekt - práva a role 6 days Thu 11.11.10 Wed 17.11.10 RS

56 Návrh a implementácia kontrollerov 6 days Thu 11.11.10 Wed 17.11.10 MB;OU

57 Testovanie aplikačného API 3 days Thu 18.11.10 Sat 20.11.10 52 MB;PB

58 Prototyp API databázového backendu 6 days Thu 11.11.10 Wed 17.11.1050

59 Databázový backend 6 days Thu 11.11.10 Wed 17.11.10 MB;AL

60 Vytvorenie databázovej štruktúry 3 days Thu 11.11.10 Sat 13.11.10 GD

61 Testovanie databázového API 3 days? Thu 18.11.10 Sat 20.11.10 59

62 Vloženie vzorových údajov 1 day? Thu 18.11.10 Thu 18.11.10 GD

63 Testovanie 2 days Fri 19.11.10 Sat 20.11.10 62 AL

64 Prototyp API pre správu rozšírení 6 days Thu 11.11.10 Wed 17.11.1050 MB
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65 Testovanie API pre správu rozšírení 3 days Thu 18.11.10 Sat 20.11.10 64 PB

66 Protoyp používateľského rozhrania 6 days Thu 18.11.10 Wed 24.11.1052;58;64PB;AL

67 Testovanie používateľského rozhrania 3 days Thu 25.11.10 Sat 27.11.10 66

68 Implementácia vzorových hier 6 days Thu 18.11.10 Wed 24.11.1052;58;64MB;GD;PB;OU;AL;RS;MK

69 Testovanie hier 3 days Thu 25.11.10 Sat 27.11.10 68 MB;GD;PB;OU;AL;RS;MK

70 Zapracovanie pripomienok 12 days Thu 25.11.10 Wed 8.12.10 68

71 Dokončenie hier 8 days Thu 25.11.10 Fri 3.12.10 MB;GD;PB;OU;AL;RS;MK

72 Zmena výzoru hier 4 days Sat 4.12.10 Wed 8.12.10 71 MB;GD;PB;OU;AL;RS;MK

73 Zmena výzoru portálu 4 days Sat 4.12.10 Wed 8.12.10 PB

74 Testovanie aplikácie 5 days Thu 9.12.10 Wed 15.12.10 43

75 Testovanie aplikácie 3 days Thu 9.12.10 Mon 13.12.10 70 MB;GD;PB;OU;AL;RS;MK

76 Oprava chýb 2 days Tue 14.12.10 Wed 15.12.10 75 PB;GD;AL;MB

77 Nefunkcionálne požiadavky 68 days? Wed 29.9.10 Fri 17.12.10

78 Vytvorenie plagátu tímu 1 day? Mon 4.10.10 Mon 4.10.10 PB

79 Web prezentácia 6 days? Wed 6.10.10 Tue 12.10.10 MB

80 Štábna kultúra 6 days? Wed 6.10.10 Tue 12.10.10 OU

81 Vypracovanie zápisu z 1. stretnutia 4 days? Wed 29.9.10 Sat 2.10.10 OU

82 Vypracovanie zápisu z 2. stretnutia 4 days? Wed 6.10.10 Sat 9.10.10 OU

83 Vypracovanie zápisu z 3. stretnutia 4 days? Wed 13.10.10 Sat 16.10.10 RS

84 Vypracovanie zápisu z 4. stretnutia 4 days? Wed 20.10.10 Sat 23.10.10 RS

85 Vypracovanie zápisu z 5. stretnutia 4 days? Wed 27.10.10 Sat 30.10.10 MB

86 Vypracovanie zápisu z 6. stretnutia 4 days? Wed 3.11.10 Sat 6.11.10 MB

87 Vypracovanie zápisu z 7. stretnutia 4 days? Wed 10.11.10 Sat 13.11.10 PB

88 Vypracovanie zápisu z 8. stretnutia 4 days? Wed 17.11.10 Sat 20.11.10 PB

89 Vypracovanie zápisu z 9. stretnutia 4 days? Wed 24.11.10 Sat 27.11.10 GD

90 Vypracovanie zápisu z 10. stretnutia 4 days? Wed 1.12.10 Sat 4.12.10 GD

91 Vypracovanie zápisu z 11. stretnutia 4 days Wed 8.12.10 Mon 13.12.10 AL

92 Príprava prezentácie prototypu 0,14 days? Wed 15.12.10 Wed 15.12.10 MB;GD;PB;OU;AL;RS;MK

93 Ukončenie prác prvého semestra 1 day? Fri 17.12.10 Fri 17.12.10 RS
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